»,Incipiunt statuta synodalia‘“ [Conradi, episcopi Olomu-
censis de anno 1318].

,,Jn nomine Domini. Amen. Constituciones sive statuta
predecessorum nostrorum diligencius requirentes nec in
kathedrali nec in aliis ecclesiis requirenda sepius de eisdem
potuimus invenire’* x ,,Si quis vero vendendo vel locan-
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40a—46a

46a—61a

61b—65b

66a—69b

24

do vel emendo vel conducendo secus fecerint et decimas
ipsas eos, ad quas pertinent, libere deducere quocunque
maluerint, non permiserint, excommunicacionis sentenciam
ipsos incidere volumus ipso facto. Addicientes nichilominus,
ut presens nostra constitucio ... coram populo in parro-
chialibus ecclesiis publicetur.‘*:

,,Incipiunt statuta Johannis‘* [episcopi Olomucensis de
anno cca 1400].

»,Johannes, Dei et apostolice sedis gracia episcopus Olo-
mucensis, universis abbatibus .... salutem, sinceram in’
Domino caritatem et hiis nostris constitucionibus firmiter
obedire. /// tur quod cum dominus Deus eiecisset primos
parentes de paradiso‘* X ,,et post mortem ecclesiastica
careant sepultura etc. Et sic est finis huius.*

,,Chroniea.* .
»Item anno nativitatis Domini primo tulit Joseph Jesum
in Egiptum, quo ingrediente corruerunt ydola‘* x ,,primo
parvulos occiderunt et feminas, postea semet ipsos in pro-
priis domibus incenderunt.‘

Kronika zahrnuje léta 1—1344 po Kr.

»Incipiunt [Johannis de Misa] inhibiciones sacrementi et

~ sequuntur‘‘:

,,Primo omnibus hereticis manifestis et occultis, nam isti
sunt leprosi‘“ x ,,Unde indigne hoc sacramentum -cele-
brantibus et percipientibus insidie dyaboli preparantur.*

O autoru i vjse uvedeném dile viz R. Schreiber, Johann von
Mies. Ein vorhussitischer Prediger der Prager Deutschen:
Festschrift fiir Universftd‘tsprofessor Dr, Wilhelm Wostry
zum 60. Geburtstage, Briinn-Prag-Leipzig-Wien 1937, 157 aZ
194, zvl. 168—170, kde jsou uvedeny jiné rukopisy spisu;
treborisky rukopis nebyl dosud zndm.

[Martini Dumiensis seu Braccarensis De quatuor virtutibus
cardinalibus.]

,»»Quartuor virtutum species cardinalium multorum sapien-
tum sentenciis diffinite sunt* x ,,sic compos modo mentis
infamia deficientem contempnat egnominiam. Amen.*

69b—71a

' 72ab

71b

72b

73a—80a

80b
81a—115b

Vyd. Migne, PL 72, 21—28 od druhého odstavce predmluvy.
V' Cetnjch rukopisech a starjch tiscich spis uvddén pod
jménem Senecovym, De quatyor virtutibus seu formula hones-
tae vitae; srov. Hain ¢. 14614—14633 a L. Annaei Senecae
Opera, ed. Fr. Haase, 3, Lipsiae 1878, 468—475.

»Incipiunt septem psalmi Patrarce.”* [Sprdvné: Petrarce].
,,Heu michi misero, quia iratum adversus me constitui
Redemptorem meum et legem suam contumaciter neglexi‘*
X ,,Erige me, Christe Jesu, et misericorditer sustenta, ne
corruam sub extremis. Gloria Patri etc.*

Staré tisky zaznamendvd L. Polain, Catalogue des livres
imprimés au quinziéme siécle des bibliothéques de Belgique

. 111, Bruxelles 1932, ¢. 3063.

,»Quod IIII’" de causis sunt instituta IIII°* tempora.‘

,,Nota quod quatuor tempora a sanctis patribus IIII°" de
causis sunt instituta‘‘ x ,,in perpetuum orare pro ipsis
non cessarunt etc.*

,,Dominus Jesus infra scribta miracula fecit*

,,Jtem aquam in vinum mutavit‘‘ x ,,Item aurem Malachi
ascisam solo tactu restituit. Luc. 22°.*

[Notae theologicae.]

»sunusquisque hominum per largicionem elemosinarum
piarum multa celestium merita sibi vendicat** x ,,gratum
participat coram Deo etc.*

[Ordo iudiciarius.]

»Antequam dicatur de processu iudicii, primo videndum
est, quid sit iudicium* X ,,sunt confitentes ad g¢piscopum
remittendi.** ‘

Traktdt byvd zpravidla,-avsak mylné piiéitdn Janu Andreovi:
I. Andreae Summula de processu iudicii. Ex cod. Basil. C.
V. 19, in integrum restituit Agathon Wunderlich, Basileae,
1840. Srov. Joh. Fr. Schulte, Die Geschichte der Quellen
und Literatur des Canonischen Rechis II, Stuttgart 1877,
225.

prdzdné.

Raymundi [de Pennaforte seu potius Adae magistri] Summa
minor.
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81a
81a—91a
91a—99b
99b—115b
115D
115b—120b
121a—125b
126a—127a
26

[twod: ] ,,Quoniam, ut ait Jeronimus beatus, penitencia
est secunda tabula post naufragium* x ,,de decimis, pri-
miciis, et oblacionibus, de sepulturis.*

,»Incipit liber primus de symonia. Quoniam inter crimina
ecclesiastica primum obtinet locum symonia‘“ x ,,non
debet privari sua porcione. Explicit primus liber.*
,,Incipiunt capitula secundi libri. De homicidio. De tornea-
mentis*‘ x ,,De perlurus et remissionibus et de consecra-
cione ecclesiarum.

,,Incipit liber tercius. Quales debeant esse prelati et ministri
et ordinandi, secundum hoc prosequamur. Hic videndum
est de qualitate ordinandorum* X ,,Unde enim intelligas
de hiis, qui inter ipsa flagella penitenciam egerunt.
,,Explicit Summa minor magistri Reymundi.*

Staré tisky viz GW ¢, 213—217. Srov. Joh. Fr. Schulte, Die
Geschichte der Quellen und Literatur des Canonischen Rechts
11, Stuttgart 1877, 408—413.

»»Sequitur notabile in communi.*

,,Prelatus debet subditos, si nolunt, compellere ad commu-
nicandum‘ x ,,quorum consilio penitentem absolvant vel
transmittant ad alium absolvendum.‘*